Página 189   01 de Abril de 2024 Nº 28.713

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

municipal de administração.

Protocolo 1565003

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

por intermédio de seu Pregoeiro Sr ADMILSON DOS SANTOS
GOMES

REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
INSTALAÇÃO DE CAMARAS DE SEGURANÇA EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. O Pregoeiro decide
declarar vencedoras do certame as proponentes: do LOTE 01, A F
PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS  inscrita CNPJ:
35.084.256/0001-09 (trinta e quatro
mil e quatrocentos reais) para o LOTE 02 JONAS AMADEO DE SOUZA
inscrita CNPJ: 03.838.847/0001-38 com o valor total de R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil reais) os objetos da licitação será adjudicados

E-mail: licitacao@
 fone: (66) 98405-1526. no site www.licitacoes-e.

com.br. ADMILSON DOS
SANTOS GOMES

Protocolo 1565011

Encontra-se aberta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal

REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS (OLEO
DIESEL COMUM, OLEO DIESEL S 10, GASOLINA COMUM E ALCOOL
COMUM, ÓLEOS LUBIFICANTES, FLUIDOS, GÁS DE COZINHA,
PARA AS SECRETARIAS EM GERAL.

A abertura desta licitação ocorrerá no dia 11/04/2024 às 09:00 horas,
(horário de Brasília) no departamento de Licitações e Contratos. O Edital

Protocolo 1565083

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO
Nº 08/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELETRICA NA ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS ZONA RURAL DE SANTA TEREZINHA.

FAVORECIDO:  ALVES DA SILVA -ACKE MANUTENÇÃO E
INSTALAÇÃO ELETRICA
CNPJ:  50.047.697/0001-24

validade do ato para a contratação direta da empresa ALVES DA SILVA
-ACKE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO ELETRICA, nos termos e na

VALOR GLOBAL

THIAGO CASTELLAN RIBEIRO
Prefeito Municipal

Protocolo 1565158

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2024

Educação Esporte e Cultura que tem como objetivo levar cultura e preservar
valores tradicionais em determinados locais do município. Os autos foram

emitiu parecer jurídico favorável, evidenciando que foram obedecidas todas

março de 2024.

ROBERTO DORNER
Prefeito Municipal

Protocolo 1564721

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N 006/2024
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2024 DE 28/03/2024

CONTRATO N.º: OBJETO: Contratação da empresa
STANKOKIDS ANIMAÇÕES LTDA, especializada em projetos culturais,

CONTRATADA: STANKOKIDS ANIMAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ
Nº: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE SINOP/MT. REF: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N 006/2024,
cujo valor total é de R$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil e quinhentos
reais) 90 (noventa) dias, contados a partir
da data de assinatura, podendo ser prorrogado nos limites e condições

abril de 2021 e suas  alterações posteriores.
SINOP/MT, 28 DE MARÇO DE 2024.

Protocolo 1564995